
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor s výběžkem Turquoise Diamond

Údržba

Vodotěsný vibrátor Turquoise Diamond umyjete během chviličky. Po každé akci ho
namydlete a opláchněte proudem horké vody. Dezinfekce pomůcek pak dotáhne mytí ke
100% čistotě. Nakonec už jen stačí erotickou hračku pořádně vysušit ručníkem a uložit ji do
původního obalu nebo textilního pytlíku tak, aby se ve vašem šuplíku slasti nedotýkala
jiných pomůcek, protože různorodé materiály erotických hraček na sebe někdy špatně
působí a navzájem se ničí.

Nabíjení

Před prvním použitím doporučujeme vibrátor nabít. Prodloužíte tím životnost jeho
akumulátoru. Jeden konec USB kabelu proto zapíchněte do zdířky pro nabíjení, kterou
najdete na boku vibrátoru pod vyrytými písmeny CE a druhý konec připojte k powerbance.
Můžete použít taky síťový adaptér a připojit tak vibrátor k elektrické zásuvce, ze které se
bude nabíjet rychleji. Nám dobíjení trvalo cca 2 hodiny, po kterých pomůcka vydržela
vibrovat v kuse 1 hodinu. Během nabíjení svítí mezi tlačítky „plus“ a „mínus“ červená
kontrolka. Ta se při plném nabití změní na modrou.

Ovládání

Jednoduché ovládání se rychle naučíte. Pro zapnutí vibrátoru stačí přidržet spodní tlačítko ve tvaru diamantu po dobu
3 sekund. Tímto tlačítkem taky pomocí krátkého stisku přepínáte jednotlivé vibrační programy. Pro zvýšení nebo
snížení intenzity vibrací slouží dvě samostatná tlačítka na boku vibrátoru. Výrobce je označil znamínky plus (+) a
mínus (-).

Vibrační programy

Se 7 vibračními programy v 5 intenzitách si vyhrajete.

Vibrační programy:

Klasická vibrace1.
Rychlá pulzní vibrace2.
Střídavá vibrace na bodu G a výběžku3.
Střídání dvou rychlých pulzů na bodu G a na klitorisu4.
Střídání tří rychlých pulzů na bodu G a na klitorisu5.
Dlouhá pulzní vibrace zakončená jedním krátkým pulzem6.
Dva delší a dva kratší pulzy7.

Stupně intenzity:

Nejnižší stupeň1.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Nízký stupeň2.
Střední stupeň3.
Vyšší stupeň4.
Nejvyšší stupeň5.

Voděodolnost

Vodotěsný vibrátor si vezměte s sebou do vany, sprchy nebo rovnou do vířivky. Kombinace uvolňujících bublinek a
slastného vibrování v klíně patří k oblíbeným pátečním večerům naší testerky.

Design a tvar

Design vibrátoru vás nadchne. Světle tyrkysovou barvu doplňují stříbrné kamínky kolem ovládacího tlačítka na spodní
straně vibrátoru. Pomůcka tak působí luxusně a stylově. Díky zahnutému tvaru a anatomicky dobře promyšlenému
výběžku dráždí vibrátor bod G a zároveň i klitoris. Celkově se dobře drží v ruce, takže se s ním hravě manipuluje
v jakékoliv poloze.

Materiál

Vibrátor s výběžkem Turquoise Diamond se vyrábí z kvalitního silikonového materiálu, který je na dotek hebký jako
hedvábný šál. My si na silikonu ceníme jeho hypoalergenních a neporézních vlastností, díky kterým se snadno čistí a
udržuje.

Barva

S tyrkysově modrým vibrátorem odplují ženy na vlnách rozkoše do exotických krajin, plných drahých kamenů.

Rozměry

Středně velký vibrátor uspokojí začátečnice i náročné dračice.

Celková délka: 18,5 cm
Použitelná délka: 11,5 cm
Průměr nejširší části: 3,5 cm
Průměr nejužší části: 2,8 cm
Průměr výběžku v nejširší části: 2,4 cm
Celková délka výběžku: 6,5 cm
Hmotnost: 183 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

